¥ DGUV

Meldung gultige Bescheinigungen der UV-Trager zum Stand 31.12.2024

UvT

SVLFG
BGHM
VBG
BGHW
BG Verkehr
BGN

BG RCI
BG ETEM
BG BAU
UKBW

UK Berlin
UK Nord
BGW AMS

BGW qu.in.tas
(MAAS-BGW)

Summe;

Anzahl
gesamt

87
399
260
157

81

40
332
251

1002

32
780

3.428

Erst-

Anzahl inkl.

bescheinigungen DIN EN ISO 45001

2024

15
26
25

29

65

188

20
69
112
21
40
191
108
37

598

A W

83

Anzahl inkl. BGM  Anzahl der Beschiftigten

4.100
30.270
134.170
75.395
12.416
19.785
119.400
87.986
206.854
360

140
10.500
1484
120.650

823.510

Stand: 08.04.2025



